AECSA,
identificado  con  NIT  830.059.718-5,  en  contra  de  ADRIEL  WADITH  PUELLO
CASTRO  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No. 1.143.358.931,  por  las
siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) TRECE MILLONES CUATROCIENTOS OCHENTA Y NUEVE MIL
DOSCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE $13.489.298.oo, por concepto
de saldo de capital contenido en el pagaré No. 00130423009600104389.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,

[...]

favor  de  ABOGADOS  ESPECIALIZADOS  EN  COBRANZAS  S.A.  AECSA,
identificado  con  NIT  830.059.718-5,  en  contra  de  MIGUEL  ALFREDO
CONTRERAS BENITEZ identificado con cédula de ciudadanía No. 1.098.650.887,
por las siguientes sumas de dinero contenidas en el  titulo base de la acción -
pagaré-3:

a) OCHO  MILLONES  NOVECIENTOS  CUATRO  MIL  QUINIENTOS
OCHENTA  Y  DOS  PESOS  M/CTE  $8.904.582.oo, por  concepto  de  saldo  de
capital contenido en el pagaré No. 2848790.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el

[...]

identificado con NIT 830.059.718-5, en contra de JONATHAN ALEXIS HURTADO
ROJAS  identificado  con  cédula  de  ciudadanía  No. 1.130.633.607,  por  las
siguientes sumas de dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) SIETE  MILLONES  CIENTO  OCHENTA  Y  NUEVE  MIL
TRESCIENTOS  SESENTA  Y  CUATRO  PESOS  M/CTE  $7’189.364.oo, por
concepto de saldo de capital contenido en el pagaré No. 3842756.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la
tasa  máxima  legal  y  fluctuante  certificada  por  la  Superintendencia  Financiera,
desde la fecha de la presentación de la demanda y hasta que se haga efectivo el

[...]

favor  de  ABOGADOS  ESPECIALIZADOS  EN  COBRANZAS  S.A.  AECSA,
identificado  con  NIT  830.059.718-5,  en  contra  de  MANUEL  VICENTE
RODRIGUEZ HERRERA  identificado con cédula de ciudadanía No. 79.584.582,
por las siguientes sumas de dinero contenidas en el  titulo base de la acción -
pagaré-3:

a) VEINTIUN  MILLONES  SEISCIENTOS  UN  MIL  CUATROCIENTOS
TREINTA Y UN PESOS M/CTE $21.601.431.oo, por concepto de saldo de capital
contenido en el pagaré No. 00130331009600115857.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

favor  de  ABOGADOS  ESPECIALIZADOS  EN  COBRANZAS  S.A.  AECSA,
identificado con NIT 830.059.718-5, en contra de  YAIRCINIO BARON GARCIA
identificado con cédula de ciudadanía No. 74.270.529, por las siguientes sumas de
dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) VEINTIDOS  MILLONES NUEVE MIL  CIENTO  SIETE  PESOS  M/CTE
$22.009.107.oo, por  concepto  de saldo  de capital  contenido  en el  pagaré  No.
00130158009611965631.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la

[...]

favor  de  ABOGADOS  ESPECIALIZADOS  EN  COBRANZAS  S.A.  AECSA,
identificado  con  NIT  830.059.718-5,  en  contra  de  GLORIA  IRENE  GOMEZ
SUAREZ identificado con cédula de ciudadanía No. 28.307.750, por las siguientes
sumas de dinero contenidas en el titulo base de la acción -pagaré-3:

a) TREINTA  MILLONES  OCHOCIENTOS  NOVENTA  Y  SEIS  MIL
CUATROCIENTOS  CINCUENTA  Y  UN  PESOS  M/CTE  $30.896.451.oo, por
concepto de saldo de capital contenido en el pagaré No. 00130817009600008782.

b) Por los intereses moratorios sobre el capital anterior, liquidados a la tasa
máxima legal y fluctuante certificada por la Superintendencia Financiera, desde la